w.16	zalosc et tristitiam in gaudium conuer(17)tauerit	przemienyla		żalść, przemienila
	w.18	wspak conuertit retrograde nomen Eua			wspak
	w.20	wbogoslauene conuersa est in benediccione Marie			w bogoslawienie
	w.23	krome byady sine ve peccati, sine ve ponderis in concepcione	abczazeny sromoty		kromie biady, obciazenia sromoty
	w.27	przypoczaczą et impletum (28) est in concepcione			przy poczeniu
f.201v	w. 2	maka sustinuit (3) passiones, dicit enim iterum aliter partus grauat	rodzene		mękę, rodzenie
	w. 5	plod aliarum feminarum (6) proles fletu funditur	pochodzy		plod, pochodzi
	w. 9	troyaka byada quia de triplici ve legitur, scilicet culpe, pene et (10) zle zadze concupiscencie			trojaka biada zle zadze
	w.20	movycz debet alloqui "Regina"			mowic
	w.23	velmoszna illustris regina aut (24) magnifica domina			wielmozna
	w.29	tedy Tandem autem dum vidisset eam tur(30)batam	zamuczona		tedy, zamacona
	w.30	zalezy prout hoc exiebat			zalezy
f.202	w. 4	scze debeamus nos habere			scie (?)

		ayasz			
w. 6	et quam angeli... (7) ...sunt (8) reueriti				a jż
		netbala			niedbala
w. 11	quia non est (12) tam ingrata aut macra				
		mylczocz kutim posdravyaya			milcząc ku tym pozdrawiają
w. 13	Erubescere a salutantibus (14) de silencio				
		kuye			ku jε<j ʹ
w. 20	ad eius salutacionem				
		any			ani
f. 202v w. 5	quia nec in sancto (6) Stephano				
		mylosczy	bo yako		miłości, bo jako
w. 8	super (9) omnes sanctos dicitur plena gracia. Sicut enim Deus				
		noczy			mocy
	posuit (10) in sole omnes virtutes				
		sebrany	doskonane		sebranim doskonane
w. 16	et beatitudo est status omnium bonorum (17) agregacione perfectus				
		proszto tak			prosto tak
w. 22	Recte sicut vas maius plenum vino				
		swyrzchowana			zwirzchowana
w. 25	plenitudo super excellencie				
		dostateczosczy			dostatecz(n)ości
w. 29	Alia est sufficiencie				
		dostateczne			dostatecznie
w. 30	quia quilibet ipsorum est sufficienter plenus, (31) ita quod michi				
		nedostana			nie dostanie
	ipsis deficit				
		troyake dobre			trojake dobre
f. 203 w. 6	et hoc (7) propter tria bona				

	czystota		przyrodzona	czystota, przyrodzona
w. 9	per virginitatem placuit angelis, quia angelis (10)		cognata est	
	plodnosz			plodność(ć)
	virginitas, per fecunditatem placuit (11)		hominibus	
	ysze	czloweka	przeszla	ize, człowieka, przeszła
w.17	quod et hominem et angelum transcendit			
	zasluzycz			zasłużyć
w.18	mereri plus (19) non potest			
	odoboyego			od obojogo
w.20	Sed beata virgo de utroque parte recepit			
	bo ywstawyczne		zaslwdze	bo i ustawicznie, zasłudze
w.25	ymo continue crevit in virtutibus et meritis			
	yey			joj
w.26	Secundo plenitudo gratiae eius			
f.203v	w. 2	uczastka yest		uczastka jest
	cum omnibus (3) sanctis participat in gloria, quia omnium virtutes			
	wsoby			w sobie
	et (4) merita in se habuit			
	smerna		gorayacza	śmierna, gorejąca
w. 7	cum martiribus paciens et in caritate ardens cum confessoribus			
	przykladna			przykładna
	et doctoribus exemplaris			
	przewyszene			przewyższenie
w.10	virtutes ipsa ultra omnes sanctas excellenter habuit			
	proste			proste
w.12	tantum, quantum potuit puram creaturam			
	doskona[ny]le			doskonałe
w.24	quia ad plenum non (25) poterant eius gloriam et dignitatem			

	vyslovysz exp(ri)mere (26) et explicare, przespodobyenstwo pho(27)ris	avypovyedzesz loquebatur ue ipsa sub meta-	wysławić, a wypowiedzieć
w.28	włosnosczy propter aliquas proprietates (29) istarum craturarum		własności
w.31	nedostateczne hoc verbum Ave, quod est verbum defectum, quia (32) omnes in eius vstauey laude deficiunt		niedostateczne ustawieni
f.204	obarve w. 1 de ipsa loquimur, ut ceci de coloribus		o barwie
w. 3	roswn ratio non ca(4)pit humana, pauet celum, stupet omnis eciam (5) creatura	drzy dzivuye	rozum, drży, dziwuje
w. 9	rzeczniczka nostra aduocata ante aspectum Dei		rzeczniczka
w.10	vczesena omnibus nobis datur occasio magne (11) exultacionis et consolacionis etc.		ucieszenia
w.13	yss vos enim sci(14)tis, quod de vase pleno fecile (!) effunditur, quam naclonyon cito fuerit (15) inclinatur	szadv ykane	iż, z sądu, w Kanie nakłonion
w.18	nadzeya cum plona fiducia accedamus eam		nadzieją
w.19	kuthrovy accedamus ad thronum gracie		ku tro(no)wi

		vybadacz	wybadać
w.24	Quis(25)miseri- cordie tuo, benedicta virgo, queat investigare lon(26)- gitudinem		
w.27	Nam longitu(28)do miseri- cordie eius protenditur usque ad nouissimum dicm	pochody	pochod(z)i
w.31	Sumitas transcendit celos	spicza vychodzy	épica, vychodzi
w.32	Sed profundum penetrat abyssum	przechodzy przessdennozcz	przechodzi przezdenność
f.204v	w. 1 quia ipsa mul(2)tis t(a)libus misericordiam impetrauit	vyprosyla	wyprosiła
w. 6	ipsa assimilatur alme campi, que non circumscripta	ogrodzona	ogrodzona
w. 7	Ego quasi oliua speciosa in campis	napolv	na polu
w. 8	sed omnibus patens (9) et aperta	yavna	jawna
w.19	Exemplum...(21)...quod hic aduco in consolacionem omnibus	povem	powiem
w.28	ut eius ma(29)nus seu scriptura per totam graciam fuit bene (30) nota. Iste habuit vnum discipulum	vyolke tento	wielkie ten to
f.205	w. 2 Imperator Theodosius (3) advacans (!) Damascenum habuit eum et sibi fa(4)uebat propter eius legalitatem	wszwal godnosz	wzwał godność(ć)

w. 5	(...)osdradzenu conscrispsit literam de predicacione (6) imperatoris	o zdradzeniu
w. 8	aby quod eam Johannes (9) Damascenus scripsisset, quoniam eius manus... (10)...omnibus fuit nota	aby, bo
w.11	sromoczycz ceperunt illum virum iustum et sanctum conui(12)ciari	sromocić
w.13	aolg ^o daszy ostendit sibi (14) literam, qua visa	a ogląda(w)szy
w.14	vyobrazene forma (15) scripture et modus scribendi	wyobrazenie
w.16	slosczy agdys pryszczadaly quod hoc scelus non feci, dum autem cuncti (17) in eum perstreperent dostojnego dostojnego pro eo, quod veritatem nolent (18) fatiri et eum rerum mortis smyoczy go oszwdzylł iudicarent	złości, a gdy, przyciądzali dostojnego śmie(r)ci go osądzili
w.19	przyrodzony quia (20) fuit cognatus imperatoris, sed ut sibi manus, (21) qua uczatha apoweszona napotapa scribobat abscinderentur et suppendentur...(22)...in dete(23)stacionem szromothy tanti sceleris	przyrodzony ucięta, a powieszona, na potępę sromoty
w.23	yednoraky narzekacz mox ante ymaginem (24) specialis domine mancus advenies disco aperto othoszatwe odplathy wl(25)ncro, cepit pye eum cum ea rixari dicens: Hec(26)cine sunt premia, domina, tuorum	jednoręki, narzekać oto są twe odpłaty
w.27	sczaracz me pro meis peccatis (28) flagellari	skarać